
Pachet pentru Cantina USV

I.D.: 85207971

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.520,80 RON - 1.520,80 RON

Descriere: Furnizare legume proaspete pentru Cantina USV, calitatea I, Denumire U.M. Cantitate Pret unitar Pretul total produs LEI fara TVA LEI fara TVA Ardei gras rosu kg 4,70 14,00 65,80 Patrunjel frunza kg 5,00 16,00 80,00 Castraveți kg 33,00 8,00 264,00 Ceapa uscata kg 41,00 5,00 205,00 Morcov kg 38,00 5,00 190,00 Roșii kg 28,00 9,50 266,00 Varză kg 150,00 3,00 450,00 VALOARE TOTALA-LEI fara TVA = 1.520,80
